
 

1 
 

 

Valsts prezidentam Egilam Levitam 

Saeimas priekšsēdētājam Edvardam Smiltēnam 

Ministru prezidentam Krišjānim Kariņam 

 

 

2023.gada 31.martā 

 

 

Atklāta vēstule Latvijas augstākajām amatpersonām par demokrātijas 

apdraudējumu Ogres novadā 

 

 

A.god. Valsts prezidenta, Saeimas priekšsēdētāja un Ministru prezidenta kungi! 

 

Kā Latvijas sabiedrības pārstāvji vēršamies pie Jums ar lūgumu paust skaidru nosodījumu 

Ogres novada domes priekšsēdētāja Egila Helmaņa izvērstajām represijām pret Ogres 

vēstures un mākslas muzeja (turpmāk tekstā – OVMM) darbiniekiem un muzeja kā 

pašvaldības iestādes darbību. Mēs uzskatām, ka šāda rīcība demokrātiskā sabiedrībā ir 

nepieņemama.  

Konflikts starp domes priekšsēdētāju un OVMM radies pēc tam, kad OVMM atklātā 

vēstulē pauda savu negatīvo nostāju pret sankcijām pakļautā Krievijas oligarha Pjotra 

Avena kolekcijas porcelāna izstādi. Pēc šīs vēstules sākās represijas: muzejam aizliegts 

bez saskaņošanas ar pašvaldību komunicēt ar sabiedrību, būtiski tika mainīts izstāžu 

plāns, no tā svītrojot nozīmīgākās mākslas izstādes un pārprofilējoties uz 

novadpētniecību, pasākumi pārcelti uz citām vietām, iecerēts funkciju un finanšu audits 

un muzeja reorganizācija. Šobrīd OVMM direktore un sabiedrisko attiecību speciāliste ir 

paziņojušas, ka šādas attieksmes un novada vadības veikto darbību rezultātā plāno iet 

prom no darba. 

Nav pieļaujams, ka muzeja saturs tiek noteikts vienpersoniski vai šaurā lokā bez 

kompetentu speciālistu viedokļa. Tāpat nav pieļaujams, ka nicinoša attieksme pret 

kultūras institūcijām un pašvaldību iestādēm, kā arī pret pilsoniski atbildīgu rīcību paliek 

bez visaugstāko valsts amatpersonu publiska nosodījuma! Tādā gadījumā ar varu 

apveltītu amatpersonu represijas tiks normalizētas. Sekas šādai represiju normalizācijai 



 

2 
 

būs pilsoņu bailes ziņot par jebkādiem pārkāpumiem pašvaldībās. Tādēļ lūdzam Jūs katru 

atsevišķi vai visiem kopā nākt klajā ar paziņojumu par to, kas ir noticis Ogres novadā, 

nosodot Egila Helmaņa rīcību. 

Lūdzam Jūs personiski gādāt arī par to, lai, pirmkārt, pašvaldību līmenī darbotos 

nošķīrums starp varas atzariem, proti, pašvaldību priekšsēdētāji nevarētu tik vienkārši 

iejaukties pašvaldības iestāžu autonomijā, un, otrkārt, pašvaldību iedzīvotājiem būtu 

pieejama iespēja pašiem referenduma ceļā ierosināt atlaist savas pašvaldības domi. Šādu 

iespēju paredz Vietējo pašvaldību referendumu likums, kuram jāstājas spēkā 2024. gada 

1. janvārī. Šī likuma spēkā stāšanos nedrīkst pārcelt uz vēlāku laiku par spīti 

organizatoriskajām problēmām, kuras piemeklējušas Centrālo vēlēšanu komisiju. Ogres 

novada domes  priekšsēdētāja rīcība ir spilgts apliecinājums tam, cik svarīgi, lai vietējiem 

iedzīvotājiem ir iespēja ne tikai piedalīties pašvaldību vēlēšanās, bet arī atlaist 

pašvaldības domi, ja tā izrāda klaju necieņu demokrātijas un labas pārvaldības 

pamatprincipiem. 

Šo atklāto vēstuli vairāk nekā 1000 parakstītāju vārdā iesniedz četru organizāciju vadītāji, 

kuru paraksti apliecināti ar drošu elektronisko parakstu. Visu vēstules parakstītāju vārdi 

apskatāmi zemāk. Kontaktpersonas turpmākajai saziņai ir Sabiedriskās politikas centra 

Providus direktore Iveta Kažoka (iveta.kazoka@providus.lv) un Latvijas Lauku foruma 

izpilddirektore Anita Seļicka (anita.selicka@laukuforums.lv). 

 

 

Ar cieņu 

Iveta Kažoka, Sabiedriskās politikas centra Providus direktore  

/dokuments parakstīts ar drošu e-parakstu/ 

 

Kristīne Zonberga, Latvijas Pilsoniskās Alianses direktore 

/dokuments parakstīts ar drošu e-parakstu/ 

 

Anita Seļicka, Latvijas Lauku foruma izpilddirektore 

/dokuments parakstīts ar drošu e-parakstu/ 

 

Inese Tauriņa, biedrības “Sabiedrība par atklātību -  Delna” direktore 

/dokuments parakstīts ar drošu e-parakstu/ 

mailto:iveta.kazoka@providus.lv
mailto:anita.selicka@laukuforums.lv


 

3 
 

 

Parakstītāju saraksts parakstīšanas laika secībā: 

1. Andris Gobiņš  Eiropas Kustība Latvijā 

2. Iveta Ķelle Biedrība “Papardes zieds” 

3. Agnese Frīdenberga Labas pārvaldības eksperte 

4. Agnese Lāce Pētniece 

5. Egita Prāma Juriste 

6. Mārtiņš Šteins Privātpersona, biedrība "Nītaureņi" pārstāvis 

7. Lolita Čigāne  Starptautiskā konsultante 

8. Uldis Mākulis Galerists, restaurators 

9. Līga Lindenbauma Pakalpojumu dizainere, kultūras notikumu kuratore 

10. Jūlija Berkoviča Biedrības ISSP direktore 

11. Jānis Znotiņš Kultūras ministrijas teātra padomes loceklis 

12. Liāna Ivete Žilde Biedrība ISSP 

13. Ilze Staģīte Ogres Attīstības Biedrība 

14. Līga Stafecka Providus 

15. Līga Stibe ISSP, izglītības projektu vadītāja 

16. Iveta Gabaliņa Galerija ISSP 

17. Armands Siliņš-Bergmanis Operdziedātājs 

18. Ilze Znotiņa Privātpersona 

19. Alma Kušķe Teātra producente 

20. Solvita Krese Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs 

21. Elza Medne Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs 

22. Ieva Astahovska Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs 

23. Kristīne Ercika Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs 

24. Krista Luīze Priedīte Komunikācijas speciāliste 

25. Elīna Reitere Kinokritiķe 

26. Laima Ruduša Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs 

27. Evarts Melnalksnis Dramaturgs un kurators, biedrības "Mākslas birojs" valdes 

loceklis 

28. Santa Hirša Mākslas kritiķe un vēsturniece 

29. Līna Birzaka- Priekule Mākslas zinātniece un kuratore 

30. Sofija Anna Kozlova Publiciste 

31. Sintija Tarasova Politikas pētniece 

32. Māris Čačka Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs 

33. Elita Ansone Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 

34. Monta Cimdiņa LNMM grafikas kolekcijas glabātāja 

35. Māra Žeikare Latvijas Laikmetīgās mākslas centra izglītības projektu kuratore 

36. Arta Vārpa Mākslas zinātniece 

37. Ilze Liepa Cēsu Mazais teātris 

38. Jana Streleca Privātpersona 

39. Roberta Atraste  Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs, projektu vadītāja 



 

4 
 

40. Inga Lāce Kuratore 

41. Rūta Pūce Laikmetīgās dejas māksliniece 

42. Mārtiņš Eihe Režisors 

43. Pamela Butāne Scenogrāfe 

44. Antonija Skopa Ascendum 

45. Šelda Puķīte Mākslas kuratore un pētniece, biedrības Wunder Kombinat valdes 

locekle 

46. Evija Celma Projektu vadītāja 

47. Santa Remere Publiciste 

48. Elīna Grīnhofa Ogres novada pilsoniskās sadarbības un attīstības biedrība 

49. Ieva Morica Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS 

50. Kate Kauliņa-Mallere Uzņēmējs 

51. Dace Grants  LKA Rīgas Kino muzejs 

52. Klāvs Mellis Teātra veidotājs 

53. Ivars Drulle Rīgas domes deputāts 

54. Santa Šustere Vēsturniece 

55. Dāvis Krastiņš Ogrēnietis 

56. Laura Pakule-Krūče BKA 

57. Ance Āmane Butafors 

58. Ketija Maculēviča Pedagogs 

59. Maija Smilga Skolotāja 

60. Kristaps Puķītis Dirty Deal Audio 

61. Inga Zelmene Kosmetologs 

62. Agnese Zeltiņa Biedrība Ekrāns 

63. Amanda Ziemele Māksliniece 

64. Māris Poikāns Pašnodarbinātais 

65. Artūrs Čukurs Teātra mākslinieks, mūziķis 

66. Katrīna Vilgerte Butafors 

67. Inese Apse SIA ACME Film vadītāja 

68. Kristiāna Kārkliņa Mākslas zinātniece 

69. Valters Vagotiņš - Vagulis Skaņu režisors, kultūras darbinieks 

70. Ieva Dzintare Māksliniece, grafikas dizainere 

71. Darija Rumjanceva  RTU studente 

72. Gunta Šmidre Privātpersona 

73. Rūta Kalmuka Fotogrāfe 

74. Jānis Kundziņš Privātpersona 

75. Elita Kaupuža  Muzejnieks 

76. Zanda Torgunova Personāla Biznesa partnere 

77. Biruta Krivmane Pensionāre 

78. Lauris Veips Tulkotājs, dzejnieks 

79. Ūna Laukmane Māksliniece 

80. Liepa Actiņa Dzejniece 

81. Zane Krivmane Privātpersona 



 

5 
 

82. Elita Slišāne-Viļuma Ogres iedzīvotāja, izdienas pensionāre 

83. Kristīne Matīsa Žurnāla "Kino Raksti" galvenā redaktore 

84. Mārtiņš Slišāns Būvdarbu vadītājs 

85. Ieva Nāgele IT konsultants 

86. Ojārs Arvīds Feldbergs Tēlnieks 

87. Krista Burāne Režisore 

88. Ilze Ruskule  Skolotāja 

89. Una Sedleniece Muzeju nozares darbiniece 

90. Andris Savčenko Prečzinis 

91. Klaida Kalniņa Mākslas mīļotāja, lauku uzņēmēja 

92. Žanete Avotiņa  Iepirkumu speciāliste 

93. Pēteris Krastiņš Pašvaldības darba vērotājs 

94. Elīna Bērziņa Muzeju nozares darbiniece 

95. Anda Lāce Māksliniece, kuratore 

96. Annija Sauka Latvijas Nacionālais mākslas muzejs, Latvijas Muzeju biedrība 

97. Inga Zvirbule Ogres Vēstures un mākslas muzejs 

98. Kristiāna Ābele Latvijas Mākslas akadēmijas Mākslas vēstures institūts 

99. Aiva Apša-Ķīšeniece Projektu vadītāja 

100. Liene Kupča Pakalpojumu dizaina stratēģe, konsultante 

101. Linards Āboltiņš Režisors 

102. Linda Apine SIA Sirdsskola valdes priekšsēdētāja, pedagogs 

103. Toms Burāns Mākslinieks 

104. Āris Ādlers Alianse Parnozariskai Ilgtspējīgai attīstībai 

105. Lolita Pāže Pasniedzēja 

106. Inga Kaufmane  Arhitektūras tehniķis 

107. Anna Auziņa  Dzejniece 

108. Rita Elbakjana  Juviliere 

109. Anita Atmata-Žuravļa  Mājsaimniece 

110. Una Rozenbauma Režisore 

111. Marija Slaidiņa Algots darbinieks 

112. Ināra Gaumiga Pensionāre 

113. Sandra Zemture Privātpersona 

114. Gundega Siliņa Valmieras novada fonds 

115. Kārlis Avotiņš Ogres novada pilsoniskās sadarbības un attīstības biedrība 

116. Lolita Tomsone “Žaņa Lipkes memoriāls” muzeja direktore 

117. Una Spelmane-Baumane Privātpersona 

118. Inita Stāmure Skolotāja 

119. Anna Pelēkzirne Līdzīpašniece tulkošanas uzņēmumā 

120. Elita Priedīte Pensionāre 

121. Inese Linde Ražošana 

122. Dace Grīsle  Pedagogs 

123. Uldis Dūmiņš Zemgales NVO Centrs 

124. Talivaldis Sikenieks Marketinga vadītajs 



 

6 
 

125. Dace Čaure Kuratore un kritiķe 

126. Dārta Gātere Projektu vadītāja, pētniece 

127. Henriks Eliass Zēgners Dzejnieks 

128. Indra Ķempe Arhitekte un publiciste 

129. Iveta Šaicāne Biedrība Saime 

130. Signe Kraukle Mākslinieks/dizaineris 

131. Inese Puriņa ko Vecāks bērnu kopšanas atvaļinājumā 

132. Marta Berķe  Grāmatvede 

133. Inta heimdal Pašvaldība 

134. Māris Bikavs  Blackross Jelgava 

135. Edvīns Bartkevičš Pensionārs 

136. Laija Bartkeviča Pensionāre 

137. Eva Johansone Kultūras žurnāliste 

138. Mārtiņš Daģis Zvērināts advokāts 

139. Ilga Antuža Privātpersona 

140. Linda Šteinburga Izglītība 

141. Vija Kurpniece Sabiedriski aktīva pilsone, kultūras darbiniece, pasākumu 

producente 

142. Līva Smiltniece Students 

143. Līva Ostupe Projektu vadītāja 

144. Agnese Līdaka Pedagogs 

145. Guna Zariņa Aktrise 

146. Māra Lāce Muzeja darbiniece, mākslas zinātniece 

147. Krista Anna Belševica Rakstniece, pētniece 

148. Ingrīda Burāne Mākslas vēsturniece 

149. Ina Ločmele Biedrība "Horeogrāfu asociācija" 

150. Arvīds Ceļmalis Skaņu režisors 

151. Irena Dominiece Saules Bērns 

152. Agate Bankava Laikmetīgās dejas māksliniece 

153. Reinis Lazda Solido 

154. Zane Stiliņa Sporta ārsts 

155. Līga Hartpenga Projektu vadītāja, RSU 

156. Rita Strika Projektu vadītāja 

157. Ieva Matjola Studente 

158. Ligita Brahmane Latvijas Meźa nozares arodbiedrība 

159. Gunta Abaja Biedrība "Ziemeļkurzemes biznesa asociācija" 

160. Aldis Pūtelis Brīvmākslinieks 

161. Uģis Villerušs  Projektu vadītājs 

162. Ivars Šteinbergs  Literatūrzinātnieks, dzejnieks 

163. Zane Putniņa Linogriezēja 

164. Māris Ruskulis Ogres Vēstures un mākslas muzejs 

165. Kristīne Auniņa  Mākslas telpa MALA 

166. Rūta Mežavilka Dzejniece, Rīgas domes deputāte (Par/Progresīvie) 



 

7 
 

167. Baiba Roze Muzejpedagogs E. Veidenbauma muzejā "Kalāči" 

168. Sanda Paukšte Studente 

169. Ansis Bērziņš Ilggadējs NVO darbinieks 

170. Inese Bondare  Tulkotāja 

171. Amanda Strīģele Koprades māja Skola6 

172. Ance Muižniece Aktrise, dramaturģe 

173. Sandra Ošiņa Māksliniece un rakstniece 

174. Agita Grants Pensionāre 

175. Lilita Lauskiniece  Skolotāja 

176. Gundega Değe  Sabiedrisko attiecību speciāliste 

177. Laura Ludika Pārdošanas nodaļas vadītāja 

178. Dace Gaile Pašnodarbināta tūrisma persona un kultūras darbinieks 

179. Gundega Evelone Māksliniece 

180. Dace Liepa Latvijas kultūras vēstnieki, māksliniece 

181. Gunta Kaugare Veselības aprūpe 

182. Zigmārs Jauja Arhitekts 

183. Dace Jokste Ogres tehnikuma kultūras un mākslas skolotāja 

184. Līga Mergina Māksliniece 

185. Ilze More Biedrība “Radi Vidi Pats” 

186. Linda Ulāne Jaunatnes darbiniece 

187. Dmitrijs Sokolovs  Aktīvists 

188. Sanita Grīna Arhīviste un tulkotāja 

189. Inga Pērkone-Redoviča Kinopētniece 

190. Santa Rubene Sociālais darbinieks 

191. Evita Lisovska Tulkotāja 

192. Igors Gubenko Filozofs 

193. Indulis Martinsons Mākslinieks 

194. Jānis Rubenis Uzņēmējs 

195. Jana Mihailova  Ropažu Garkalnes partnerība 

196. Ieva Viese-Vigula Dzejniece, pētniece 

197. Laura Putniņa Studiju lietvede 

198. Daiga Dupate Privātpersona 

199. Laura Brokāne Redaktore 

200. Intars Siliņš Lauksaimniecība 

201. Jana Jarinovska LGBT+ un to draugu apvienība Mozaīka 

202. Ināra Rutkovska  Pensionāre 

203. Uldis Skudra Uzņēmējs 

204. Edgars Oliņš  Pensionārs 

205. Gatis Auziņš Uzņēmējdarbība 

206. Sandra Fridrihsone Saldus rajona attīstības biedrība 

207. Laura Kreišmane Komunikācijas speciāliste 

208. Lauma Inovska PHD Studente 

209. Juris Zalāns Kultūras darbinieks 



 

8 
 

210. Signe Lipkina Biroja darbiniece 

211. Kaspars Strods Vēsturnieks 

212. Marita Horna Biedrības "Pāvilostas kultūrvēsturiskais vides centrs" 

vadītāja 

213. Inese Kļava Privātpersona 

214. Ģirts Lapšins Speciālists 

215. Ieva Leišavniece  Ziemeļlatgales partnerība 

216. Uldis Kalviškis IT speciālists 

217. Agata Babina Biedrība Radi Vidi Pats 

218. Zane Dreģe Mūziķe 

219. Edgars Muktupāvels Biedrība "Jauniešu centrs Dari Vari" 

220. Daniels Pavļuts Vadzinību pasniedzējs 

221. Ieva Balode Projektu vadītājs 

222. Aigars Ozoliņš Scenogrāfs 

223. Jānis Klauze Pedagogs 

224. Ieva Jermuša  Biedrība “Bauskas rajona lauku partneriba” 

225. Jura Vabele  Privātpersona 

226. Dace Meilija Drošības eksperte 

227. Dace Lūkina Sporta speciālists 

228. Daina Zalāne Kultūras menedžmenta centrs "Lauska"  

229. Jelena Jekimova  Demokrātiskas valsts pilsonis 

230. Raimonds Ķirķis  Dzejnieks 

231. Linda Stanka  Ārsts  

232. Ieva Niedre Fonds INITIUM 

233. Elīna Hermansone Latvijas Pilsoniskā alianse 

234. Nils Miķelsons Ogres vēstures un mākslas muzejs 

235. Kristīne Briede Režisore 

236. Inita Plēsuma Izstāžu kurators 

237. Dace Bluķe Pedagogs, kultūras darbiniece 

238. Katrīna Jaunupe Fonds " Mākslai vajag telpu " vadītāja  

239. Edgars Zvirgzdiņš Associates, Partners et Sons (dizaina studija) 

240. Laima Geikina Politiskā partija Kustība "Par!" 

241. Kristaps Drone MOT Latvija 

242. Līga Gaisa Filmu studija "Air Productions" 

243. Alise Vītola  Biedrība Lab Futura  

244. Andra Silapētere Latvijas laikmetīgās Mākslas centrs 

245. Līva Apine Medicīnas iestādes darbinieks 

246. Kristaps Kretainis Jurists 

247. Rita Sudmale Zemniece 

248. Madara Aldiņa  Sabiedrisko attiecību vadītāja 

249. Agnese Baranova Jauno mediju kultūras centrs RIXC 

250. Miķelis Dzikēvičs Pētnieks, lektors 

251. Kaspars Rozītis Promotieris 



 

9 
 

252. Agnese Logina LKA Rīgas Kino muzeja vadītāja 

253. Aija Balode Izdevniecība "KALA Raksti", vadītāja 

254. Kārlis Zernis Ierēdnis 

255. Ģirts Grišāns  Analītiķis  

256. Lāsma Semerova Sekretāre, valsts iestāde 

257. Iveta Derkusova Muzeja darbiniece, mākslas zinātniece 

258. Anna Krastiņa Privātpersona 

259. Sandra Spūle Privātpersona 

260. Zanda Roze Pensionāre 

261. Laura Šinka Docētāja 

262. Marta Roķe Biedrība "Valodu muzejs" 

263. Dace Lindberga Privātpersona 

264. Māra Poļakova Tulkotāja 

265. Kristīne Šneidere Pētnieks 

266. Artūrs Cukurs Mājas pārvaldnieks 

267. Maira Dobele Publiciste 

268. Gunita Piterane Mārketings 

269. Kārlis Vīksne Mērnieks 

270. Aleksejs Bitko Privātpersona 

271. Daiga Gargurne NVO sektora pārstāve 

272. Jolanta Stagarāne  1.grupas invalīde 

273. Daina Jurķe Ilustratore, grafiskā dizainere 

274. Jānis Liepiņš Latvijas Universitāte 

275. Ainārs Dimants Pētnieks 

276. Jana Iesalniece-Pikše OVMM 

277. Kaspars Zālītis Kustība “Dzīvesbiedri” 

278. Kristīne Garina LGBT un viņu draugu apvienība “Mozaīka” 

279. Laine Kristberga Latvijas Performances mākslas centra vadītāja  

280. Sanita Kossoviča Muzeju speciālists 

281. Gita Cinciusa BKA 

282. Oskars Kaulēns Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas 

direktors 

283. Diāna Kondraša Dramaturģe 

284. Līna Nagle Varakļānu novada pašvaldība 

285. Daira Sosnare  Menedžere  

286. Ieva Zālīte  Tulkotāja 

287. Jānis Gaņģis Kultūras projektu vadītājs 

288. Jānis Dzenis Finanšu speciālists 

289. Juris Freidenbergs  Privātpersona  

290. Inese Ločmele-Jansone Pašnodarbināta persona 

291. Anna Bendika Uzņēmēja 

292. Gundega Repše Rakstniece 

293. Marita Lasmane Programmētāja 



 

10 
 

294. Ilze Jankovska Demokrātijas Fonds 

295. Jogita Leja Keramiķe 

296. Inese Vaivare Latvijas Platforma attīstības sadarbībai 

297. Charles Bušmanis KANO editions 

298. Justīne Bondare Valodniecības studente 

299. Jānis Kollis IT analītiķis 

300. Kārlis Lakševics Pētnieks 

301. Antra Priede Latvijas Mākslas akadēmija 

302. Oskars Polmanis Uzņēmējs 

303. Diāna Lielmane  LKA Rīgas Kino muzejs  

304. Līga Ločmele  Muzeja speciāliste  

305. Līga Stokmane-Blaua Vides eksperte 

306. Ilona Stalidzāne Pašvaldības darbinieks 

307. Inga Jurova Gleznotāja 

308. Karīna Tuča Apdrošināšanas speciālists 

309. Laura Dravniece Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 

310. Inga Gedžūne Tulce, tulkotāja 

311. Pauls Miklaševičs Aktīvu pārvaldīšanas direktors 

312. Anete Valnere Students 

313. Daina Šmite Biedrība "Pakāpies" 

314. Ruta Rimšāne Privātpersona 

315. Inga Plešauniece Algots darbinieks - vecākais komandas vadītājs 

316. Dmitrijs Bauļins Privātpersona 

317. Mārtiņš Ketners Programmēšanas inženieris 

318. Oskars Rode HcM speciālists 

319. Inga Zeltiņa-Ušpele  Biedrība Meridiāns Plus 

320. Roberts Sakovičs Privāta uzņēmuma darbinieks 

321. Vita Ivanovska Latvijas pilsone 

322. Zane Pūpola Rīgas Domes deputāte 

323. Pēteris Krišjānis Programmētājs 

324. Ilze Seipule LAPAS, projektu vadītāja 

325. Kristaps Ozoliņš Skolotājs 

326. Anete Muceniece Muzeja darbinieks 

327. Elza Lāma Pētniece 

328. Inga Brūvere Latvijas Radošo savienību padome 

329. Ilma Juste-Brīdiņa Pārtikas tehnologs 

330. Žanete Eglīte Latvian Art Directors Club 

331. Evija Pušmucāne Skolotāja 

332. Agris Šostaks Vadošais pētnieks, docents 

333. Agita Pusvilka Komunikācijas speciāliste 

334. Daiga Henkūzena Uzņēmēja 

335. Liena Brasla Arhitekte 

336. Kristīne Bogdane Projektu vadītāja 



 

11 
 

337. Una Bergmane  Vēsturniece 

338. Indra Vilnīte Korektore, redaktore 

339. Egmonts Gržibovskis Digitālais tehnologs 

340. Kārlis Šube Pārdošanas vadītājs 

341. Jolanta Pētersone Tulkotāja 

342. Toms Zariņš Vēsturnieks, redaktors 

343. Anna Žabicka  Sociālantropoloģe  

344. Anne Miķelsone Privātpersona 

345. Renate Kalnina Pētniece 

346. Jana Egle Rakstniece  

347. Sanita Putniņa Biedrība Radošās Idejas 

348. Zane Seredina Biedrība "Latvijas Lauku forums" 

349. Ilze Medne  Mākslas pedagogs 

350. Dmitrijs Onoprijčuks Students 

351. Svetlana Sukovska Pensionāre 

352. Linda Pavlovska Projektu vadītāja 

353. Ilze Ošāne Komunikācijas vadītāja 

354. Aija Kļaviņa  Sistēmanalītiķis 

355. Elīna Selecka Studente 

356. Santa Ločmele Ogres novada dome, deputāte 

357. Sandra Feldmane Čiekurkalna attīstības biedrība  

358. Ieva Jaunsproģe tulkotāja 

359. Eva Koljera Āraišu ezerpils Arheoloģiskā parka vadītāja 

360. Laura Jukāme-Ķerus Projektu vadītāja 

361. Reinis Vāvers Latvijas Nacionālās bibliotēkas Karšu krājuma eksperts 

362. Alise Kitija Rūtiņa Students 

363. Niks Avišāns Ergoterapeits 

364. Ilze Šika  Ropažu pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padome 

365. Liena Bondare Māksliniece, kuratore, pedagoģe 

366. Aiga Bērziņa-Kite Vēsturniece 

367. Baiba Kļaviņa Tulkotāja 

368. Ilze Salna Komunikācijas speciāliste, Ikšķiles iedzīvotāja 

369. Jānis Meirāns  Uzņēmējs 

370. Māra Neikena Izstāžu kuratore, lektore 

371. Sandra Petrovica  Zobārsta asistents 

372. Māris Liepiņš  Students 

373. Dārta Apsīte Radošās jomas pārstāvis 

374. Ilze Samīte Projekta vadītāja Fonda atvērtai sabiedrībai DOTS 

375. Lelde Prūse Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS 

376. Ieva Laube Izglītības projektu kuratore, pētniece, autore 

377. Paula Zvejniece  Projektu koordinatore  

378. Andrejs Vīksna Biedrība "Ascendum" 

379. Aija Biezaite Tulkotāja 



 

12 
 

380. Līga Dāboliņa Tulkotāja 

381. Didzis Meļķis Organizācija ManaBalss | Sabiedrības Līdzdalības Fonds 

382. Edīte Putniņa  Privātpersona 

383. Jānis Bērziņš Loģistikas speciālists 

384. Agnese Braunberga  Skolotāja 

385. Liene Linde Kinorežisore, publiciste 

386. Andis Jurjāns Privātpersona 

387. Ilmārs Cīrulis Redaktors 

388. Zane Menģele Ilustratore 

389. Agnese Braunberga  Skolotāja  

390. Krista Balode Mākslas vēstures studente 

391. Inga Koleča Privātpersona 

392. Iveta Rezgale Apdrošināšanas speciāliste 

393. Kaspars Zellis Vēsturnieks 

394. Reinis Anģēns Privātpersona 

395. Sergejs Zaharenko Bezdarbnieks 

396. Maija Avota Vides māksliniece, mākslas pedagogs 

397. Kristīne Bramberga Latvijas Kultūras akadēmija 

398. Sanita Heinsberga Sabiedrisko attiecību speciāliste 

399. Vair Obuka Latvijas Universitāte, projektu vadītāja 

400. Roberts Mencis  Žurnālistika  

401. Kārlis Sils Vēsturnieks 

402. Eduards Vāns Students 

403. Liene Pavlovska Māksliniece 

404. Edgars Samītis Aktieris 

405. Ineta Briede Dizainere 

406. Ilona Vilcāne Kultūras jomas speciālists 

407. Renāte Mencendorfa Projektu koordinatore 

408. Anita Kurme Finanšu sfēras darbinieks 

409. Agnese Čamane Dabas aizsardzība  

410. Natalja Vlasova-Banga Algots darbinieks 

411. Loreta Jansone Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes studente 

412. Linda Lauva Fotogrāfe 

413. Emīlija Romanovska Pensionāre 

414. Anita Čerpinska Latvijas Nacionālais arhīvs 

415. Dita Auziņa Bonnas Universitātēs pētniece - arheoloģe 

416. Ineta Lipša Vēsturniece 

417. Daina Dubra Biedrība “Piekrastes konvents” 

418. Katrīne Pļaviņa Advokāte 

419. Albina Zenkova Privātpersona 

420. Ivars Vācers SIA "Pastāsti" 

421. Sintija Jurgelāne Publiskās diplomātijas speciālists 

422. Juta Ance Ķirķis Žurnāla "Teātra Vēstnesis" galvenā redaktore 



 

13 
 

423. Spodra Kalniņa Pensionāre 

424. Helēna Kozlova Mūziķe 

425. Dace Meiere Tulkotāja 

426. Elīna Veira Dzejniece 

427. Kristīne Jonova Kurzemes NVO centrs 

428. Anete Andersone-Dreimane Ražošanas vadītāja 

429. Nikolajs Andre IT Project Manager 

430. Martins Levuškāns Biedrība "Krievu balss Latvijai" 

431. Sandra Ose  Riska analītiķe 

432. Arturs Vonda Kustība Par! 

433. Atis Artmanis Vēsturnieks 

434. Ilze Bumbiere  Projektu vadītāja  

435. Kristīna Bondare Datorgrafiķe 

436. Inese Vilsone Privātpersona 

437. Zane Linde-Ozola Latvijas Universitāte, pētniece 

438. Renāte Lagzdina Kuratore  

439. Sergejs Kaļiņins Biedrība "Krievu balss Latvijai" 

440. Anna Andersone Satori 

441. Sintija Kvēpa Rakstniecības un mūzikas muzeja Krājuma izpētes nodaļas 

vadītāja 

442. Ieva Freidenfelde Lauksaimniecības speciāliste 

443. Linda Skābene Vēstures students 

444. Edīte Husare Latgalīšu kulturys ziņu portals lakuga.lv un biedrība “LgSC” 

445. Ilze Bartušēvica  Klientu- pacientu reģistrators 

446. Edvards Veļa VSAA darbinieks 

447. Guntis Ērglis - Lācis Latvijas Pasākumu Producentu Asociācija 

448. Mārtiņš Eņģelis Pilsētplānotājs 

449. Kristīne Ansone Mājsaimniece 

450. Gunita Viziņa Mākslas telpa Mala 

451. Inna Gīle Vēsturniece 

452. Ralfs Krēsliņš Projektu vadītājs 

453. Agra Lieģe-Doležko Publiciste 

454. Inga Belousa Biedrība Zaļā brīvība 

455. Jānis Krievkalns Projektu vadītājs 

456. Dagne Tošena Biroja administratore 

457. Zita Lazdāne Sabiedrisko attiecību un mārketinga eksperte 

458. Sandra Voldiņa Privātpersona 

459. Ivanda Avotiņa Juriste 

460. Liene Mārtiņa-Zepa Darbinieks 

461. Līga Graznoviča Skolotāja  

462. Nika Aleksejeva Datu skola 

463. Brigita Zelča Aispure Māksliniece 

464. Anna Baklāne Grīviņa Gleznotāja 



 

14 
 

465. Dita Blinde Dr. Feldmaņa Privātklīnika 

466. Kristaps Mārtiņš Privātpersona 

467. Ilze Paegle Pedagogs 

468. Edīte Matuseviča Komunikācijas speciāliste 

469. Marta Rībele Vadītāja, Ogres novada iedzīvotāja 

470. Ilona Čeiča  Juriste 

471. Ivars Āriņš Programminženieris 

472. Olafs Grigus Sabiedrība par atklātību – Delna 

473. Inguna Rubina  Finanšu kontroliere 

474. Sintija Popena  Radošā direktore 

475. Alise Sevrjukova Biedrība "Radi Vidi Pats" 

476. Iļja Ļenskis Vēsturnieks 

477. Skaidrīte Ansone Privātpersona 

478. Daiga Kalnina Dizainers 

479. Ilga Beča Finanšu kontroliere 

480. Jānis Kravals IT speciālists 

481. Anda Vinteršeite  Mājsaimniece 

482. Toms Auniņš Komponists, mūziķis, aktieris 

483. Signija Tauriņa-Alksne Vānes pagasta pārvaldniece 

484. Marta Elīna Martinsone Režisore 

485. Aiva Krūmiņa Bārmene 

486. Nauris Lesiņš Industriālais alpīnists  

487. Krists Auznieks Krists Auznieks, komponists, mūzikas doktoros 

488. Ģirts Karlsons Darbinieks, students 

489. Evita Goša Valdes locekle 

490. Anita Pīra Žurnāliste 

491. Edgars Jēkabsons IT profesionālis 

492. Brunis Ķibilds Students un aktīvists  

493. Ieva Rozentāle Tulkotāja un tulce 

494. Daina Mūrniece Tulkotāja 

495. Eduards Liniņš Komentētājs (Latvijas Radio)  

496. Līga Šaule Biedrība "Miera māja"  

497. Edgars Šubrovskis Radošais darbinieks (mūziķis, tekstu autors) 

498. Dita Bukovska Biroja darbnieks 

499. Zane Ābelniece  Zinātniece  

500. Madars Bitītis  Projektu vadītājs  

501. Ilze Grietēna Projektu direktore 

502. Rasa Bugavičute-Pēce Dramaturģe 

503. Ģirts Zēgners  Ārsts 

504. Aleksandrs Vabelis Kustība Par! Jauniešu nodaļa 

505. Krišjānis Elviks Scenogrāfs, mākslinieks 

506. Anna Paula Gruzdiņa Biedrība Radi Vidi Pats 

507. Mētra Saberova Māksliniece 



 

15 
 

508. Santa Upīte Daugavpils Cietokšņa aktīvie iedzīvotāji 

509. Maija Bebre Vadītāja  

510. Inga Baltā-Pole  Kurators 

511. Gints Mauliņš Mehāniķis 

512. Dace Liepiņa-Zusāne 2 NVO pārstāvis, iepriekš pašvaldības darbinieks 

513. Dita Birkenšteina Kultūras notikumu producente 

514. Vita Birzaka Mākslas zinātniece, LNMM izstāžu kuratore 

515. Ernests Gabrāns Uzņēmējs 

516. Dr. Toms Bergmanis Pētnieks 

517. Dita Virga Montāžas režisore, skolotāja 

518. Evija Apine Koupa Importa eksporta menedžere 

519. Sandra Vanadziņa Projektu direktore 

520. Ilana Pārstrauta Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 

521. Inese Boša Projektu koordinatore 

522. Mārtiņš Braslavs Finanšu speciālists 

523. Matīss Kevins Balodis  Privātpersona 

524. Marija Àbola Mārketinga projektu vadītāja 

525. Linda Braže Bibliotekāre 

526. Laura Veļa Māksliniece 

527. Anita Ritere Vadītāja privātā sfērā 

528. Jolanta Rubene Bijusī bibliotekāre, 36 nostrādāti darba gadi 

529. Inta Juroca Pensionāre 

530. Andris Avotiņš Sociologs 

531. Ingūna Levša Daugavpils pašvaldības galvenā māksliniece  

532. Ina Celitāne Biedrība, Kūrava Kurzemes kultūras mantojuma centrs 

533. Edīte Millere  Vecākais eksperts  

534. Antra Gaile Producente 

535. Ģirts Krūmiņš Aktieris 

536. Dora Pauzere muzeja krājuma glabātāja  

537. Sandra Lapkovska skatuves mākslas producente 

538. Ieva Briede Latvijas Jaunā teātra institūts 

539. Anda Boluža Mākslas vēsturniece 

540. Anete Skuja kuratore, projektu vadītāja 

541. Sandra Reinfelde Ražošanas vadība 

542. Edgars Prancāns pašnodarbinātais 

543. Līga Zemīte students 

544. Madara Lece pasniedzēja 

545. Linda Jeroane Linda Jeromane 

546. Rita Ciemleja  Aprūpe 

547. Agnese Hauka Pētniece 

548. Kristīne Buļa Krievu Bāls Latvijai 

549. Lauma Lanceniece Rīgas vēstures un kuģniecības muzejs 

550. Inna Kislina J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejs 



 

16 
 

551. Ričards Vorobjovs  Radošo projektu koordinators teātra nozarē  

552. Daiga Zadināne klīniskā un veselības psiholoģe 

553. Leonards Ržečickis Skolēns 

554. Kaiva Dreika Grafiskā dizainere 

555. Zane Lūse Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 

556. Dace Čivča Darba drošības speciāliste 

557. Anete Staune Pasniedzēja 

558. Ilmārs Lancenieks tirdzniecības darbinieks 

559. Kaspars Groševs 427 galerija 

560. Eva Haberkorne-Vimba Biedrība "Aktivi vecāki Ropažu novadam" 

561. Linda Mazure juriste 

562. Dagnija Vecstaudža Programmētājs 

563. Pēteris Ērglis strādājošs 

564. Nora Ikstena rakstniece 

565. Ivars Neiders Dr.phil. Latvijas Universitātes pētnieks 

566. Laura Elcere Izglītības darbiniece 

567. Liene Dobrāja Māksliniece 

568. Jānis Gunārs Rubenis inžinieris 

569. Lelde Vaivode  projektu koordinatore; biedrības 

"Intersekcionalitātes forums" valdes locekle 

570. Rihards Jērums menedžeris 

571. Georgs Rubenis, Kristīne Zonberga Latvijas Pilsoniskā alianse 

572. Māris Stūrmanis  students 

573. Kristīne Simsone kino žurnāliste, kritiķe 

574. Kristaps Lipiņš  IT darbinieks 

575. Andrejs Nimanis pensionārs -Andrejs Nimanis 

576. Daiga Tetere Pensionāre 

577. Ieva Staltmane pedagogs 

578. Kristīne Milere Izstāžu kuratore 

579. Liene Bērziņa Radošā direktore 

580. Eduards Dorofejevs mākslas zinātnieks 

581. Ilvija Ašmane Projektu vadītāja 

582. Alise Švandere antropoloģe 

583. Inta Sarkane māksliniece 

584. Zane Ozoliņa žurnāliste, producente, režisore 

585. Daniels Putniņš Aktīvists 

586. Lote Eglīte Scenārists 

587. Emīls Rotgalvis Medijpratības nozares eksperts 

588. Inga Nagle Muitošanas speciālists 

589. Jurate Silakaktiņa Kostīmu māksliniece 

590. Anete Rijniece X 

591. Gerda Ajanta Gaile Komunikācijas speciāliste 

592. Anna Šuvajeva Bibliotekāre 



 

17 
 

593. Juris Bisnieks pārvaldnieks 

594. Viesturs Romka Kustība "Par!", "Par Jauniešiem!" 

595. Dace Pavlina Keramike 

596. Āra Buša Pašnodarbinātā 

597. Zane Ločmele  Projektu vadība 

598. Una Upīte jaunsargu instruktors 

599. Maima Grīnberga tulkotāja 

600. Iveta Lūka Būvinspektora palīgs 

601. Rasa Rieksta-Riekstiņa  Uzņēmēja 

602. Anna Pūele Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 

603. Gints Kronbergs SIA 3K MANAGEMENT valdes priekssēdētājs 

604. Sarma Ludborža Grāmatvede 

605. Emīls Dreiblats mūziķis 

606. Krišjānis Stikāns Skaņu operators 

607. Guntis Ruskis biedrība Pierīgas partnerība 

608. Aleksandrs Lucenko Programmētājs 

609. Jānis Dzimtais  Biedrība "Kopienu sadarbības tīkls "Sēlijas salas"" 

610. Signe Ābelīte Finansiste 

611. Ernests Ābiķis Pārdevējs  

612. Vita Dzinēja Uzņēmēja 

613. Ieva Kļava Pasākumu producente / lauksaimniece 

614. Ance Zveja tirdzniecības speciāliste 

615. Marta Kraujiņa Komunikācijas speciāliste 

616. Ilze Ceļmillere ilustratore un mūziķe 

617. Maija Rudovska mākslas kuratore 

618. Daiga Auziņa  Geštaltterapihas speciālists 

619. Andis Niedre dizaineris 

620. Inta Krūmiņa pētniece 

621. Ainis Strazdiņš Ražošana 

622. Anita Kunda skolotāja 

623. Agate Lazdiņa Māksliniece 

624. Ilze Vilcāne Pedagogs 

625. Inga Pētersone Pašnodarbinātais 

626. Elīna Ruka māksliniece 

627. Dace Ševčenko Komunikācijas  

628. Māris Grosbahs Roja Lab, mākslinieks. 

629. Agnija Bebre mājsaimniece 

630. Luīze Pastore Rakstniece 

631. Jānis norkus Pensionārs 

632. Bonija Lasmane Mamma mammai fonds, nodibinājums 

633. Diana Bleiva Vadītājs  

634. Biruta Ciekurze Grāmatvede 

635. Oskars Klauze  Reklāmas speciālists  



 

18 
 

636. Ināra Liepa Māksliniece 

637. Ketrisa Petkeviča Projektu vadītāja 

638. Dace Bērziņa Uzņēmēja 

639. Alma Pavlovska Studente 

640. Valdis Ērglis IT speciālists 

641. Madara Lāce Bezdarbnieks 

642. Signe Galanska uzskaitvede 

643. Kristine Holsteine Menedzeris 

644. Baiba Guste  MIKC NMV Jaņa Rozentāla mākslas skola 

645. Līga Matīsa algots darbinieks 

646. Ance Pētersone Valsts pārvalde 

647. Laura Aizporiete Māksliniece 

648. Jānis Rūcis Programmētājs 

649. Aivars Irmejs programmētājs 

650. Dace Kreičmane biedrība Cerība.Ticība.Mīlestība 

651. David Schilter 

652. Iveta Skripste Rīgas Stradiņa universitātes muzeja krājuma glabātāja 

653. Kristians Priekulis Mākslas birojs kurators/producents, mūziķis 

654. Nn individuālais komersants 

655. Sarmīte Blūma Privātpersona 

656. Lita Konopore veterinārmedicīna Lita Konopore 

657. Ivars Dimdiņš Carnikavas novadpētniecības centrs 

658. Līga Spunde Māksliniece 

659. Pārsla Pētersone Pensionāre 

660. Irēna Jeva Karabeško  Supervīzore, koučs, mācību vadītāja 

661. Anna Sīle Dirty Deal Teatro 

662. Zane Melāne Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs 

663. Linda Bērziņa Vizionārās kultūras fonds 

664. Gunta Liepiņa Privātpersona 

665. Juta Reķele Kurzemes NVO centrs 

666. Andris Krūmiņš  Izglītības iestādes bibliotekārs 

667. Lelde Nesaule  Mamma 

668. Iness Klestrova  Tukuma Mākslas muzeja vadītāja  

669. Krišjānis Sants Horeogrāfs, dejas kompānija “Tuvumi” 

670. Inga Kāpiņa  

671. Inga Burova arhitekte 

672. Sandra Liepiņs producente 

673. Jānis Zeltiņš  Rēzeknes domes deputāts 

674. Sanda Salmiņa skolotāja, bijusī muzeju darbiniece 

675. Dace Medne Datorgrafiķe 

676. IVETA BĒRZIŅA Cēsu Vēstures un mākslas muzejs 

677. Andris Alksnis Jurists, Rīgas attīstības biedrības valdes priekšsēdētājs 

678. Oskars Jansons Mūziķis 



 

19 
 

679. Anna Dārziņa Biedrība "Latvijas Jaunā teātra institūts" 

680. Paula Stutiņa māksliniece, mākslas skolotāja, mentore 

681. Oskars Patjanko programmētājs 

682. Jānis Ielejs Arhitekts 

683. Kitija Krūmiņa "ZEME ceramics" keramiķe 

684. Justīne Širina Izglītības jomas darbiniece, privātpersona 

685. Edgars Medisons Biznesa analītiķis 

686. Baiba Dambe Māksliniece 

687. Laima Rēvele Madonas novadpētniecības un mākslas muzejs 

688. Sabīne Šnē Māksliniece 

689. Kaspars Simanovičs  Teologs 

690. Jēkabs Kārlis Rasnačs Skolotājs 

691. Maija Krastiņa Komunikācijas speciāliste 

692. Rinalds Višņevskis  Projektu vadītājs 

693. Zinta Semjonova Pensionāre 

694. Reinis Lodziņš Mākslinieks 

695. Evita Smanuhina Māksla 

696. Mailo Štern Performanču mākslinieks 

697. Katrīna Vastlāve Latvijas Nacionālais mākslas muzejs 

698. Dace Lamberga Dr.art. mākslas zinātniece 

699. Evita Roze Studente, menedžere 

700. Inta Rulle Restauratore 

701. Kaspars Skromulis Jurists 

702. Kristīna Žarova   

703. Kristīne Freiberga Lektore, kultūras projektu producente 

704. Olita Tidomane Datorgrafiķe 

705. Dagne Rudze Veikala darbinieks 

706. Inga Actiņa  

707. Inese Kalnupe Privātpersona. Policiste 

708. Armīns Skudra biznesa procesu analītiķis 

709. Anita Zariņa augstskolas mācībspēks 

710. Artūrs Oļševskis  Izdevniecība iŽurnāli 

711. Krista Pērkona Pašnodarbinātā 

712. Arturs Reineks  Iepirkumu speciālists 

713. Geņa Dreimane Pensināre 

714. Dita Jonīte LU LFMI zinātniskā asistente 

715. Kristīne Želve režisore 

716. Miervaldis Jugāns Elektriķis 

717. Aleksandrs Betins Not Perfect 

718. Dainis Kļava režisors 

719. Kristaps Gržibovskis Krājuma darba speciālists 

720. Rūta Žiaugre Muzeja projektu vadītāja 

721. Aigars Kļavkalns Privātpersona 



 

20 
 

722. Kristīne Krastiņa-Indāne  Skolotāja  

723. Ieva Ozolniece Analītiķis 

724. Laila Pakalniņa kinorežisore 

725. Roberts Kiršteins Datu zinātnieks 

726. Intra Lāce  Grāmatvede 

727. Rasmuss Filips Geks Padomnieks digitālās attīstības jautājumos 

728. Vladislavs Ivanovs muzeju darbinieks 

729. Marija Golubeva Robert Bosch Academy pētniece 

730. Linda Curika Kustība "Par!" 

731. Gustavs Strenga  vēsturnieks 

732. Agnese Rīdere Cenu speciālists Rimi 

733. Maija Skripste  iepirkumu speciālists 

734. Ieva Aizpure Raiņa un Aspazijas mājas izglītības programmu kuratore 

735. Ance Muzikante Projektētājs/tehniķis 

736. Ieva Karele Biroja administratore 

737. Vilnis Ādamsons Metālapstrādātājs 

738. Ieva Plūme projektu vadītāja 

739. Lilija Zilberte Ārste 

740. Ieva Zālīte biedrība "Zaļā brīvība" 

741. Valija Vaivode Preiļu VRG 

742. Ingus Bajārs Fotogrāfs 

743. Karīna Horsta pētniece 

744. Ēriks Tīss Privātpersona 

745. Igors Kļaviņš Rīgas domnieks, Ogres patriots, ar sirdi un pavadīto bērnību 

Ogrē 

746. Rasa Jansone Rīgas Porcelāna muzejs 

747. Viktorija Gardoviča Latvijas Nacionālā arhīva Latvijas Valsts 

Kinofotofonodokumentu arhīva arhīva eksperte 

748. Madara Melne-Tomsone  Aktrise, skolotāja, producente  

749. Anrijs Priede montāžas režisors 

750. Ilze Vēze-Balode  Apeirons ,atbalsta persona bērniem ar 

funkcionāliem un garīga rakstura traucējumiem,  Baltic Drag King collective 

pārstāvis 

751. Inga Elbakjana Privātpersona 

752. Marta Riekstiņa Studente 

753. Ilze Maderniece Projektu vadītāja 

754. Emīls Mednis Mākslinieks 

755. Zane Straupe Latvijas Lauku forums 

756. Gints Krauklis Programmatūras testētājs 

757. Dace Krecere-Vule projektu vadītāja kultūras nozarē 

758. Ernests Vītiņš Mākslinieks 

759. Antra Cilinska Priducente/rezisore 

760. Lilija Tuča Pensionāre 



 

21 
 

761. Filips Muntikovs mūziķis 

762. Andra Konste Literatūrvēsturniece 

763. Zita Birzīte  Veikala vaditaja  

764. Alise Ziemule-Zariņa  Privātpersona 

765. Zane Karele Atbalsta centra vadītāja  

766. Katrīna Sitniece Pētniece/analītiķe 

767. Ingmāra Balode Tulkotāja 

768. Ilze Meiere cilvēks 

769. Kaspars.kleins@gmail.com Jurists 

770. Ieva Birbele Vadītāja 

771. Rita Meinerte Memoriālo muzeju apvienība 

772. Kristīne Plūksna-Zvagule māksliniece 

773. Krišjānis Krūmiņš Taksometru dispečers 

774. Inga Rītiņa Grāmatvede 

775. Ineta Krodere Pašnodarbināta 

776. Šarlote Baškevica Latvijas Mākslas akadēmija 

777. Daiga Freimane Pensionāre 

778. Jānis Elms  Strādāju privātā uzņēmumā  

779. Evita Grobiņa Medmàsa 

780. Juta Irbe Privātpersona 

781. Zane Melnace-Priedniece Māksliniece 

782. Marians Rižijs Latvijas Rakstnieku savienība, Rakstniecības un mūzikas 

muzejs 

783. Laura Lapiņa Tekstu autore 

784. Toms Šķēle Kino operators 

785. Iveta Daugule-Balode Restauratore 

786. Undīne Balode Mūziķe, čelliste 

787. Oskars Gailāns Programmētājs 

788. Ieva Priede  

789. Ansis Kolmanis Netīrās Cilpas SIA 

790. Atis Gailis jurists 

791. Uldis Cekulis VFS FILMS 

792. Kristīne Spure žurnāliste, tekstu autore 

793. Iveta Ruskule Muzeju nozares darbiniece 

794. Kaspars Šteinbergs docents, pētnieks 

795. Maija Meiere-Oša muzejnieks 

796. Arno Smiltnieks  Vēsturnieks 

797. Gatis Rošāns Strādājošs 

798. Dzintra Gailāne  z/s Krāčukakts 

799. Mare Heimrāte-Patačīni Kuratore 

800. Kristiāna Kuzmina Bezdarbniece 

801. Laura Lauberga - Nikolova Skolotāja 

802. Ginta Bloma Skolotāja 



 

22 
 

803. Jānis Krūklis Analītiķis 

804. Dace Kupča Darbinieks 

805. Anita Smeltere muzejpedagogs 

806. Vita Andersone Pensionāre 

807. Sandra Feldmane Pašnodarbinātais  

808. Gyna Veinberga  veikala darbinieks 

809. Anna Elizabete Griķe Latvijas Universitāte 

810. Katrīna Zīriņa Studentz 

811. Lelde Goba Operatore 

812. Aivita Putniņa sociālantropoloģe 

813. Laura Tomsone Fitnesa treneris 

814. Māra Beņuša Pensionāre 

815. Ilze Siliņa-Bergmane Piedzīvojuma Gars  

816. Marta Herca parakstos kā privātpersona - RSU mācībspēks 

817. Jurģis Kalniņš  Biedrība "Safe Space" 

818. Valda Irmeja Muzeja vaditāja 

819. Rute Marta Jansone Privātpersona 

820. Baiba Muceniece pensionāre  

821. Igors Antropovs privātpersona 

822. Liene Dembovska  Biedrība Dēms  

823. Ieva Saliete  Klavesīniste 

824. Kristians Zalāns Antropologs un dizainers 

825. Pēteris Čivčs Skolotājs 

826. Mārtiņš Vilnītis IT darbinieks, mūziķis 

827. Kristīne Vītola māksliniece, režisore 

828. Artūrs Landratovs Datorgrafiķis 

829. Guntars Kauls  Pārdevējs  

830. Zane Lūse māksliniece 

831. Dainis Dobelis Dainis Dobelis mājsaimnieks. 

832. Sandra Kamara Finanses 

833. Ainis Janītis Pašnodarbināts 

834. Līga Sakse Lektors 

835. Irbe Sedleniece Produktu speciālists 

836. Rasa Lazdiņa Latvijas Pilsoniskā alianse - Aktīvo iedzīvotāju fonda Rīgas 

reģiona koordinatore 

837. Roberts Līsmanis Konsultants 

838. Tatjana Savicka skolotāja 

839. Lauris Zvirbulis  Darbinieks 

840. Iveta Ramanovska Speciāliste 

841. Santa Vītola  Privātuzņēmēja 

842. Karlīne Sutra skolotāja   

843. Astrīda Rogule Latvijas Kultūras akadēmija, Latvijas Nacionālais 

mākslas muzejs 



 

23 
 

844. Olga Muzikante Pensionāre 

845. Ieva Lepse operators 

846. Inese Moiseja Stjuarte 

847. Dagmāra Beitnere-Le Galla LU Filozofijas un Socioloģijas Institūta 

vadošā pētniece 

848. Linda Jākobsone-Gavala komunikācijas eksperte 

849. Ilze Štrodaha pensionāre 

850. Pēteris Kušķis Programmēšanas inženieris 

851. Undīne Krūze Vēsturniece  

852. Elza Marta Ruža Dramaturğe 

853. Inita Priekule skolotāja 

854. Einārs Dumpis Podnieks 

855. Kristīne Zaķe Privātpersona  

856. Uldis Bekmanis latvietis 

857. Ināra Juškāne Vēstures skolotāja 

858. Sandra Lipska Biedrība "Skaņumāja" 

859. Zane Miķelsone Pašnodarbināta šuvēja 

860. Evija Smiltniece Vēsturnieks 

861. Inese Zvejniece Biedrība SATEKA 

862. Gita Bērziņa  Projektu vadītāja 

863. Gunda Miķelsone Muzikoloģe 

864. Laura Ziemele Neatkarīga kultūras darbiniece 

865. Anna Ceipe māksliniece 

866. Artis Babris  Klientu tehniskā atbalsta speciālists 

867. Ēvalds Butāns Pensionārs 

868. Aleksandrs Kalējs Mūziķis, pedagogs 

869. Alberts Blaumanis  Programmētājs 

870. Baiba Raituma  Reģistrēta medicīnas māsa 

871. Zanda Zeidaka Kino māklsiniece 

872. Elīna Drulle Rakstniecības un mūzikas muzejs, Mārstaļu ielas 6 

ekspozīcijas vadītāja 

873. Ilze Bērziņa Ilze Bērziņa 

874. Daiga Kadeģe biedrība Ziemupīte 

875. Lolita Ozoliņa Zīmolvede, pētniece un lektore 

876. Baiba Golubeva Privātpersona 

877. Renāte Raubišķe Projektēšana 

878. Baiba Vitajevska-Baltvilka Iniciatīvas "Zaļais barometrs" koordinatore 

879. Indra Rācene  Privatpersona  

880. Laila Jurcēna juriste, privātpersona 

881. Jānis Ronis  SIA ,,Porcelāna Galerija,, valdes loceklis  

882. Liene Kļaviņa Algots darbinieks. 

883. Dainis Jaunsproģis Tirdzniecības  darbinieks 

884. Janīna Tiškina Pensionāre 



 

24 
 

885. Baiba Dinka bibliotekāre 

886. Silvestrs Savickis Biedrība Mārupes uzņēmēji 

887. Mārcis Vīnbergs  Celtnieks 

888. Dace Jurcēna  

889. Mārtiņš Šmits  Slavenība 

890. Ingrīda Pičukāne māksliniece un skolotāja 

891. Renāte Raubišķe Projektēšana 

892. Solvita Brutāne Skolotāja 

893. Inta Štrause Grafiskā dizainere 

894. Ineta Caune Vidēja līmeņa vadītājs 

895. Raivo Brutāns Mārketinga speciālists 

896. Ivanda Spulle-Meiere Māksliniece, mākslas pedagogs, Mg.art. 

897. Madara Ābola Projektu vadītāja 

898. Santa Verbicka Studente 

899. Līva Kaprāle tekstilmāksliniece, pašnodarbinātā 

900. Jolanta Kalinka Biedrība  "Bauskas rajona lauku partnerība " 

901. Inga Krekele Biedriba "Partnerība "Kaimiņi"" 

902. Iveta Neilande Skolotāja  

903. Kristiāna Ābola Saimnieciskā darbība 

904. Edgars Mākens komponists 

905. Arta Ozoliņa  Projektu vadītāja  

906. Dace Strigune Projektu koordnēšana 

907. Inga Cīrule darbinieks 

908. Edgars Samītis Aktieris 

909. Santa Krastiņa projekta vadītāja 

910. Valdis Apaļais  Lokomotīves vadītājs  

911. Jānis Egle bezdarbnieks 

912. Elita Augstkalna Privātprrsona 

913. Elīna Futraka konsultante 

914. Arita Ošiņa Projektu vadītāja 

915. Lolita Lauzuma Analiste  

916. Solvita Šmite Darbs ēdināšanas nozarē 

917. Agnese Bērziņa BDR "Stopiņu un Salaspils partnerība" 

918. Arnis Ošiņš Vadītājs 

919. Vineta Grebūna  ārsta palīgs 

920. Inga Erdmane fotogrāfe/māksliniece 

921. Andis Dukāts Pašnodarbinātais 

922. Ilona Turkovska Programmatūras testētāja 

923. Ilze Mekša  Arhitekte  

924. Agnese Krivade Dzejniece 

925. Ilze Mekša  Arhitekte  

926. Baiba Nurža Mākslas vēsturniece 

927. Rebeka Gaiša-Vīksna  pasākumu producente, režisore 



 

25 
 

928. Inese Slava Sekretāre  

929. Marta Spārniņa vijolniece 

930. Ieva Krūmiņa Latvijas Mākslas akadēmija, profesore 

931. Laura Sileniece dizaina aģentūra 

932. Silvija Spārniņa Pedagogs 

933. Valts Vīndedzis Mežzinātne 

934. Matīss Veirihs Algots darbinieks / loģistikas vadītājs 

935. Arvydas Kazlauskas Mūziķis 

936. Jānis Penka sabiedriski aktīvs cilvēks 

937. Silvija Danelsone pensionāre 

938. Ivars Spārniņš pensionārs 

939. Baiba  Visocka Uzņēmuma vadītāja 

940. Nora Saulespurēna Privatpersona 

941. Una Grants Dizainere 

942. Artūrs Pokšāns  Lektors 

943. Sanita Stepena Kultūras darbiniece 

944. Ilze Celmiņa TV producente 

945. Aina Bodrova Parakstos kā privātpersona 

946. Gatis Maliks aktieris 

947. Kaspars Krastiņš IT 

948. Matīss Biezaitis Pašnodarbinātais 

949. Mārcis Lācis Kinorežisors 

950. Anete Bērziņa plānotāja 

951. Krišs Salmanis mākslinieks 

952. Inga Kripšēvica  Privatpersona 

953. Mara Traumane Latvijas Mākslas akadēmijas Laikmetīgās mākslas, 

dizaina un arhitektūras institūts 

954. Patrīcija Saivare  Bezdarbnieks 

955. Kaspars Straume Elektromobilitātes eksperts 

956. Santa Bruņiniece  Privātpersona  

957. Zane Kuriloviča Pedagoģija 

958. Sabīne Trēde redaktore 

959. Anastasios Kolliopoulos Dizainers 

960. Mārtiņš Kalnājs   

961. Anda Šarkovska kultūras menedžere 

962. Aleksejs Beļeckis Mākslinieks 

963. Agita Ruska Nestrādāju 

964. Valdemārs Stokmanis-Blaus  Privātpersona - datu analītiķis 

965. Māra Danosa Pensionāre 

966. Dārta Dīriņa projektu vadītāja 

967. Igors Matjola IT speciālists 

968. Krista Medne Biedrība "Ziemeļlatgales partnerība" 

969. Sofija Jākobsone Dizainere 



 

26 
 

970. Guntis Vāveris  vēsturnieks, vēstures zinātniskā doktora grāda pretendents 

LU Vēstures doktora studiju programmā 

971. Mārtiņš Logins Algots darbinieks medicīnas iestādē  

972. Artis Līcītis Digitālā mārketinga speciālists 

973. Sigita Roķe Privātpersona 

974. Voldemārs Šķēle Pensionārs 

975. Krista Džulija Kirkupa Junkere  Privātpersona 

976. Madara Lesīte-Volmane Dizainere 

977. Uldis Jaunzems - Pētersons Talsu novada muzeja direktors 

978. Liene Bernsone  Privātpersona, tūrisma gids 

979. Māra Lesiņa Publiskais sektors 

980. Marika Daļecka Biedrība "Burtnieku kultūrvide" 

981. Dainis Miglāns  aktīvists 

982. Ivo Ģiedris Programmētājs 

983. Inga Beitiņa projektu vadītāja 

984. Ilze Isaka Izdevniecība Zvaigzne ABC, datorgrafiķe 

985. Maija Pavlova Laikmetīgās kultūras nevalstisko organizāciju asociācijas 

valdes priekšsēdētāja 

986. Luīze Lismane-Rūce Mākslas zinātniece, kuratore  

987. Valdis Griķis lauksaimnieks 

988. Ilze Kalnbērziņa-Prā Dizainere 

989. Monika Otersberga Studente 

990. Uģis Sarja pašnodarbinātais 

991. Elīna Paliepa Ekstrēma velocentrsite 

992. Jānis Ziemelis apsardzes darbinieks 

993. Gunta Lāce Limbažu Valsts ģimnāzijas direktore 

994. Jānis Tomaševskis Latvijas Kara muzejs 

995. Arta Mende Rakstniecības un mūzikas muzejs 

996. Agnese Staģe māksliniece, keramiķe 

997. Ineta Didrihsone-Tomasevska vēsturniece 

998. Ilizane Grīnberga Dizainere 

999. Ilze Bičevska žurnāliste 

1000. Andželika Frīdvalde kuzucuk 

1001. Santa Kalēja Pašnodarbinātais 

1002. Mārtiņš Mikažāns Skolēns 

1003. Daiga Veiriha Praktiskais Eksperts 

1004. Oto Jānis Kregzde Kultūras projektu vadītājs 

1005. Dagnija Medne Stikla māksliniece 

1006. Raimonds Kalniņš IT nozare 

1007. Alīse Vorobeja Kultūras projektu vadītāja 

1008. Andis Zommers Pašnodarbinātais 

1009. Linda Dombrovska Tekstilmāksla 

1010. Didzis Ruicēns Teātra kritiķis 



 

27 
 

1011. Evelīna Ozola Latvijas Dizaina centrs 

1012. Ilze Špūle  Skola 

1013. Ilze Koroļa Klientu apkalpošanas speciāliste  

1014. Iveta Tāle Folkloriste 

1015. Krišjānis Hartmanis  

1016. Imants Pakalnietis tulkotājs un aktieris 

1017. Alise Landsberga Màksliniece 

1018. Jānis Veiss bārmenis 

1019. Ingūna Elere Dizaina birojs H2E 

1020. Aivita Heniņa Pedagogs 

1021. Reviks Vardanjans SIA INCORI 

1022. Ilze Šūmane  Skolotāja 

1023. Ieva Vītola Latvijas Kultūras akadēmija 

1024. Mārtiņš Štāls uzņēmējs, vieslektors 

1025. Arta Skudrēna Saulkrastu novada kultūras centrs 

1026. Ilze Martinsone Latvijas Arhitektūras muzejs 

1027. Oskars Herliņš komponists, skolotājs 

1028. Kalvis Stalīdzāns Finanšu procesa speciālists 

 

Pēc 2023. gada 30. marta vēstulei pievienojušies:  

 

1029. Letīcija Janoviča Medicīnas studente 

1030. Mārtiņš Lūkins pētnieks 

1031. Ināra Vītola lietvede 

1032. Linda Vāgnere  Lietvede  

1033. Ieva Grundsteine Jaunatnes darbs 

1034. Guntis Trops  Projektu vadītājs  

1035. Ieva Poga Komunikācijas projektu vadītāja 

1036. Ieva Bicane Socialais  darbinieks 

1037. Baiba Čirkše  Bibliotekārs  

1038. Artis Lūsis Skaņu režisors 

1039. Linda Veinberga Televīzijas režisore 

1040. Zane Viksne Tulce 

1041. Zane Rozīte Nozaru informācijas eksperte 

1042. Aija van der Steina Asociētā profesore, pētniece 

1043. Inta Jansone filoloģe 

1044. Kristaps Lācis programmētājs 

1045. Sabīne Žilde Algots darbinieks privātā sektorā 

1046. Līvija  Zepa Madonas muzejs 

1047. Pēteris Pāss Skaņu režisors 

1048. Laura Stašāne  Dramaturģe, producente 



 

28 
 

1049. Elena Blumberga Pensionāre 

1050. Daina Jüristo historiogrāfe 

1051. Marianna Maija Auliciema Latvieši pasaulē - muzejs un pētniecības 

centrs 

1052. Ģirts Jankovskis filozofs 

1053. Ieva Ozola  Privatpersona, psihoterapijas speciāliste, supervizore 

1054. Annija Sprīvule Skolotāja 

1055. Daina Prūse Administratīvs darbs 

1056. Baiba Dumpe Pētniece Latvijas Nacionālajā vēstures muzejā 

1057. Alise Rancāne Mūziķe 

1058. Dace Akule Konsultante 

1059. Ginta Kursīte . 

1060. Maruta Petunova Pašnodarbināta persona 

1061. Dace Kolesnikova Privātpersona 

1062. Dārta Šķēle Grafikas dizainere 

1063. Raimonds Kalējs  Latvijas Mākslas akadēmija 

1064. Valters Liberts Mēnešraksts "Avīzes Nosaukums" 

1065. Māris Bērziņš  Rakstnieks  

1066. Oksana Oša Latvijas Nacionālais arhīvs 

1067. Laura Tabuna Izglītības programmu kuratore 

1068. Arnis Koroševskis literatūrzinātnieks, muzeja speciālists; Andreja 

Upīša memoriālais muzejs 

1069. Vija Brikmane  A/S Pasažieru vilciens  

1070. Kristaps Liepiņš uzņēmējs 

1071. Rūdolfs Kudļa Ogres novada dome, deputāts 

1072. Iveta Laure Māksliniece. 

1073. Kaspars Znotiņš Aktieris 

1074. Ingrīda Koroševska pensionāre 

1075. Uģis Jansons – Krastiņš Latvijas Leļļu Teātris 

1076. Maija Smildziņa Rēdliha  Privātpersona 

1077. Dmitrijs Borjajevs Students, aktīvists  

1078. Sallija Benfelde Sallija Benfelde 

1079. Gunta Šmaukstele skolotāja 

1080. Amālija Brūvere Mārketinga speciāliste 

1081. Evita Goze Mākslas projektu vadītāja, māksliniece 

1082. Gints Jankovskis Jumiķis 

1083. Gundega Graudiņa Tulkotāja, mūziķe 

1084. Helmuts Caune Jesajas Berlina biedrības direktors 

1085. Nils Smelteris Celtnieks 

1086. Mairita Vimba  Pirmsskolas pedagogs 

1087. Marija Dubicka Marija Dubicka, pašnodarbinātā 

1088. Katrīna Peipiņa Programu vadītāja 

1089. Ruta Rinkule Arhitekte 



 

29 
 

1090. Inese Brants Porcelāna māksliniece, mākslas pedagogs 

1091. Māris Jonovs Biedrība «Drošās ielas» 

1092. Jānis Baltačs pensionārs 

1093. Dace Tauriņa  Biedrība Attīstība Plus 

1094. Anna Salmane Māksliniece 

1095. Ieva Būmane Korektore 

1096. Kristaps Straupe programmētājs 

1097. Evita Šarkovska  vadītāja 

1098. Iliana Veinberga mākslas vēsturniece, Rīgas Porcelāna muzeja 

direktore 

1099. Ārija Spuņģe Bijusī Olaines vēstures un mākslas muzeja direktore 

1100. Žaneta Moiseja Bibliotēku speciālists 

1101. Baiba Sprance māksliniece 

1102. Lība Zukule  Pensionāre- brīvprātīgā  

1103. Zane Āmane  Privātpersona 

1104. Ligija Purinaša literāte 

1105. Marta Djakova Stjuarte 

1106. Kristīne Semjonova arhitekte 

1107. Linda Gabarajeva dzejniece 

1108. Uldis Veinbergs Inženieris 

1109. Vilnis Ābels pensionārs 

1110. Andris Ruskulis Vizuālā veidola un komunikācijas konsultācijas 

1111. Jūlija Jerņeva Zvērināta advokāte 

1112. Inta Zaksa  Cēsu Centrālās bibliotēkas bibliogrāfe 

1113. Zane Lasmane Mājsaimniece 

1114. Laura Rīdūze-Riņķe klientu apkalpošanas speciāliste  

1115. Rihards Ošenieks students 

1116. Uldis Priekulis IT inženieris 

1117. Kitija Vasiļjeva Radošā producente 

1118. Ieva Vāvere Latvijas Nacionālais arhīvs  

1119. Indra Trofimoviča Kultūras vēstnieks 

1120. Aksels Kaulakāns fonds "INITIUM" 

1121. Ako Kārlis Cekulis Jaunatnes programmu koordinators (centrs 

MARTA) bet parakstu kā privātpersona 

1122. Dārta Drava Mūziķe 

1123. Naula Dannenberga Sociālā darba attīstības projekta eksperte 

1124. Ilze Martinsone Latvijas Arhitektūras muzejs 

1125. Baiba Auziņa Grāmatvede 

1126. Imants Vovers Proletārietis 

1127. Agija Ābiķe-Kondrāte Literatūrzinātniece 

1128. Mihails Simvulidi programmētājs, aktīvists 

1129. Rita Tālmane Privātpersona 

1130. Asnate Ziemele Lauku turisma asociācija Lauku celotajs  



 

30 
 

1131. Ilze Miķelsone Arhitekte 

1132. Laima Akmentiņa  Gleznotāja. Skolotāja Jūrmalas Mākslas skolā  

1133. Kārlis Lietuvietis Uzņēmējs 

1134. Maija Kurševa Māksliniece, Latvijas Mākslas akadēmijas pasniedzēja 

1135. Gunta Pāvola tulkotāja 

1136. Dace Grīnberga Māksliniece, keramiķe 

1137. Ieva Gaigalniece Klientu apkalpošanas speciāliste 

1138. Danuta Priede Dzīvnieku patversme Mežavairogi, biedrība 

1139. Aigars Krjanins IT 

1140. Līga Eglīte Uzņēmēja 

1141. Andris Vētra Mākslinieks 

1142. Esmerald Treimane Aktrise 

1143. Agnese Kurzemniece gleznotāja 

1144. Ingreta Lasmane grāmatvede 

1145. Aija Vilde mediķis 

1146. Sandra Kamara Finanses 

  

 


